Mata grzejna DEVIsnow 300T 5750W 400V 0,75x25,4m

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta
ID produktu wg producenta

Nazwa marki

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Model

Z siatka nosna
Mocowanie kabla grzewczego
Model samoprzylepny
Napiecie zasilania
Moc przytaczeniowa
Moc

Rezystancja
Powierzchnia

Dtugos¢

Szerokos$¢

Grubos¢

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

5703466157763
DANFOSS
83902071

Devi

Mata grzewcza (EC000405)

Pokojowe urzadzenia grzewcze / technika i systemy (EG000043)

Kabel grzejny
Tak

Klejony

Nie

400..400 V
5750..5750 W
300 W/m?
28Q

19,05 m?
25400 mm
750 mm

7 mm
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